
 

INFORMAČNÍ LETÁK 

OBCE PRASEK         
BŘEZEN 2025 

4.3.2025 MALOVÁNÍ – akvarel, pastel 
Spolek občanů a přátel obce, z. s. pořádá malování od 17:00 ve společenské 

místnosti 

6.3.2025 KURZ POČÍTAČOVÉ GRAFIKY 

V PROGRAMU CANVA PRO ZAČÁTEČNÍKY 
Kurz začíná 6.3.2025, obsahuje 5 lekcí, koná se vždy ve čtvrtek od 16:00 

hodin v počítačové učebně ZŠ Prasek. 

14. 3. 2025 PŘEDNÁŠKA 
instruktora autoškoly p. Šlechty na téma: 

,, Mnoho kilometrů bez nehod a pokut „ 

Přednáška se koná v Hospůdce na hřišti od 18 hod., budete seznámeni se 

změnami a novinkami v zákoně o silničním provozu 

16.3.2025 KAVÁRNIČKA PRO DŘÍVE 

NAROZENÉ 
Ve společenské místnosti od 14:30 hod. 

22.3.2025 VELKOOBJEMOVÝ KONTEJNER 
Kontejner na velkoobjemový odpad bude přistaven ve sběrném dvoře 

22.3.2025 od 8:00 do 12:00 hod. 

 



 

22.3.2025 SBĚR ŽELEZNÉHO ŠROTU 
Hasiči pořádají sběr železného šrotu, připravte železo před domy až během 

sobotního dopoledne, sbírat se začne v 11.hodin od hořejšího konce. 

Za připravený šrot děkujeme. 

Poplatky pro rok 2025  
Od 1.3. 2025 budou popelnice vyváženy pouze na novou známku platnou pro 

rok 2025.  

Stočné na rok 2025 je ve výši 1566,- Kč za osobu na rok – splatné do 

31.5.2025 

Poplatky je možné platit i přes bankovní účet obce č. 1080771319/0800 jako 

VS číslo popisné + do zprávy pro příjemce zapište, co platíte. 

VŠEOBECNÉ INFORMACE: 
Mše svatá v kostele Nejsvětějšího Srdce Páně v Prasku – 9.3.2025, 

23.3.2025 vždy od 11:00 hod.  

Obecní knihovna – otevřena ve středu vždy od 16:00-18:00 hod.  

Sběrný dvůr JE V ZIMNÍM OBDOBÍ UZAVŘEN 

Pilates – každou středu od 2.10.2024 v Tělocvičně ZŠ Prasek. I. 

Zdravotní vhodné i pro seniorky 18:30-19:20 hod, II. pro začínající 

a mírně pokročilé 19:30-20:20hod (počet účastnic je omezený, 

zájemkyně se hlásí na tel. č. 732 443 540) 

PŘIPRAVUJEME V DUBNU: 
-1.4.2025 velikonoční tvoření a malování na plechovky 

- akci pro děti (termín bude upřesněn) 

-30.4.2025 tradiční Čarodějnice s Relaxem na Peterce 

V KVĚTNU: Seminář,, Používání notebooků,, 

 

Vážení spoluobčané, pokud organizujete veřejnou akci či jinou aktivitu a chcete o tom uveřejnit informaci v tomto letáku, zašlete své 

podklady emailem na adresu obec.prasek@volny.cz. Inzerce je ZDARMA. Za správnost inzerce ručí inzerent.  

Více informací na telefonním čísle 776 532 654. Podklady dodejte NEJPOZDĚJI do 25. dne v měsíci pro inzerci na následující měsíc. 


